事 務 連 絡

令和 7 年 1 月 28 日

各位

経済研究所棟温水洗浄便座取付工事について（協力依頼）

  標記の件について、経済研究所棟男女トイレの温水洗浄便座設置工事を実施いたします。

取付工事中はトイレ使用禁止となりますが、上階より順番に温水洗浄便座の取付工事をする

ため、全てのトイレが使用禁止にはなりません。工事中の時は他フロアをご使用ください。

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１． 作 業 日：令和７年２月２６日（水））

２． 作 業 時 間：９：００～１８：００

３． 作 業 範 囲：経済研究所棟４階～１階

４． 工 事 業 者：有限会社原設備

５． 特 記 事 項：上階より順に取付工事を実施する為、全て使用禁止にはなりません。

          取付工事は騒音及び振動の発生はございません。

             別紙、工事箇所参照ください。

本件に関する連絡先

関電ファシリティーズ㈱

担当：石丸（s-ishimaru@kanden-fa.co.jp）

学術情報総合センター１階中央監視盤室 TEL：3330

mailto:s-ishimaru@kanden-fa.co.jp

１階東男子トイレ

・温水洗浄便座２か所

１階東女子トイレ

・温水洗浄便座４か所

s-ishimaru
長方形

s-ishimaru
長方形

2階西男子トイレ

・温水洗浄便座１カ所

２階東女子トイレ

・温水洗浄便座４か所

２階東男子トイレ

・温水洗浄便座３か所

s-ishimaru
長方形

s-ishimaru
長方形

s-ishimaru
長方形

３階東男子トイレ

３階西女子トイレ

・温水洗浄便座取付１か所

・温水洗浄便座３カ所

s-ishimaru
長方形

s-ishimaru
長方形

４階東女子トイレ

４階西男子トイレ

・温水洗浄便座１カ所

・温水洗浄便座４か所

s-ishimaru
長方形

s-ishimaru
長方形

	（協力依頼）経済研究所棟温水洗浄便座取付工事 について .pdf
	⑤経済研究所棟トイレ設置場所.pdf